
Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
se sídlem: Friedova 1469, 39301 Pelhřimov
zastoupený: Mgr. Pavlem Hlaváčkem, ředitelem
IČO: 14450470
DIČ; CZ14450470
bankovní spojení; Komerční banka, a. s.
č. ú.: 14134261/0100
(dále jen „kupující")

obchodní firma:
se sídlem;
IČO:
DIČ:

AUTO RACEK a. s.
Masarykova 757, 39601 Humpolec
25193112
CZ25193112

bankovní spojení; ČSOB a.s.
Č.Ú.: 109905022/0300
(dále jen „prodávající")

Předmět a účel smlouvy
Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží a služby dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„zboží").

Povinnosti smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 

v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v 
termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude 
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu.

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.



6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

IV.
Čas a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 17.12. 2018.
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol podepsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Kontaktní osobou ze strany prodávajícího je;
Jan Krejčí, vedoucí prodeje NV, email: jan.krejci@auto-racek.cz, tel.; +420 724 091 684 
Za stranu kupujícího je k převzetí dodávky pověřen pracovník objednavatele;
Lukáš Tříska - zástupce ředitel odborného výcviku a praktického vyučování, email: 
triska.lukas@spssou-pe.cz, tel.; +420 731 516 524

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a 
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

4. Místo předání a převzetí automobilu je sídlo kupujícího Střední průmyslová škola a 
Střední odborné učiliště Pelhřimov, Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov, pokud nebude 
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí zboží bude mezi 
smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předávání a přebírání zboží 
zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající 
povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.

V.
Cena plnění, platební podmínky

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH, cena předmětu 
plnění v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena 
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění; 

cena bez DPH 568.859,- Kč (slovy; pět set šedesát osm tisíc osm set padesát devět korun 
českých), DPH 119.460,- Kč (slovy; jedno sto devatenáct tisíc čtyři sta šedesát korun 
českých), cena včetně DPH 688.319,- Kč (slovy; šest set osmdesát osm tisíc tři sta 
devatenáct korun českých). Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinnosti, bude 
fakturována cena bez DPH.

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením

mailto:jan.krejci@auto-racek.cz
mailto:triska.lukas@spssou-pe.cz


faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

a) „Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem."

4. Cenu zboží je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že
v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k této 
smlouvě o změně výš ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

VI.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu minimálně 60 měsíců, pokud 
není v příloze č. 1 uvedena doba jiná, která nesmí být kratší než 60 měsíců. Toto 
ustanovení se netýká spotřebního materiálu.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku 
IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu.



IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s 
ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými 
předpisy (např. registru smluv).

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednavatel a splnění této povinnosti prokazatelně doloží zhotoviteli

7. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

10. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č.1 - Specifikace předmětu zakázky 
(1.1 Předmět veřejné zakázky a 1.2 Cenová nabídka).

V Pelhřimově dne 17. 7. 2018

za prodá\

Jan Kb^č\ vedoucí prodeje 
na základe^generální plné moci

V Pelhřimově dne 17. 7. 2018 

za kupujícího:
P Střední průmyslová škola a

■ Střední odborné učiliště Pelhřimov 
Friedova 1469 n,

393 01 Pelhřimov 
IČO; 14450470, DIČ; CZ14450470

Mgr. Pa/el Hlaváček 
ředitel školy



Specifikace předmětu veřejné zakázky ~ NÁKUP NOVÉHO OSOBNÍHO
AUTOMOBILU S POHONEM NA CNG

Příloha č. 1
Součástí přílohy č.1 bude vypracovaná cenová nabídka účastníka na nabízený automobil. 
Nabídka bude obsahovat podrobný rozpis sériové a příplatkové výbavy vozu označená jako 
1.2 Cenová nabídka apod.

1.1 Předmět veřejné zakázky:
Předmětem zakázky je dodání nového osobního automobilu na CNG (stlačený zemní plyn) a 
záruční servis. Zadavatel požaduje dodání nového vozidla (předmětem plnění nebude automobil 
již používaný ani předváděcí automobil). Jsou stanoveny tyto minimálně tyto požadavky

Položka olnění: Novv osobní automobil s pohonem na CNG
max. cena 570.000,- Kč bez DPH
pořadové

číslo
Požadavek Splnění požadavku 

(vyplní účastník)
1. de prosím uveďte typ, označení a výrobce nabízeného automobilu (tovární 

značku, model - vysvětlení zkratek v označení modelu apod.):
Škoda Octavia Combi Style 1.5TSI 92kW G-TEC 7-st. automat

2. Zážehový motor (benzín/CNG) o obsahu
min. 1 450 ccm a max. 1 800 ccm

ANO

3. Emisní norma EURO 6 ANO
4. Výkon motoru při pohonu na CNG min. 92 kW ANO
5. Automatická převodovka min. 7 rychlostních stupňů ANO
6. Typ karoserie KOMBI ANO
7. Metalická barva vozu včetně nárazníků a krytů zpětných zrcátek dle 

výběru zadavatele
ANO

8. 5-místné provedení (zadavatel požaduje přesnou hodnotu - 5 osob) ANO
9. Rozvor vozidla min. 2 600mm ANO
10. Minimální délka vozidla 4 600mm ANO
11. Objem zavazadlového prostoru při plném obsazení cestujícími (5 osob); 

min. 450 litrů
1200mm

ANO

12. Objem zavazadlového prostoru při obsazení cestujícími (2 osoby): 
min. 1550 litrů

ANO

13. 16“ kola z lehkých slitin - letní pneumatiky (sada - 4kusy) ANO
14. 16“ kola z lehkých slitin

- zimní pneumatiky (sada - 4kusy)

ANO

15. Objem nádrží na CNG min. 120 litrů ANO
16. Objem nádrže na benzin min. 12 litrů ANO
17. Parkovací senzory vpředu i vzadu ANO
18. Barevné dotykové rádio o úhlopříčce min 7“; min. 6 reproduktorů; 2 x slot 

pro SD kartu; 2 x USB slot; součástí rádia bude navigační systém 
s mapovými podklady Evropy; digitální radiopříjem

ANO

19. Telefonní rozhraní Bluetooth ANO
20. Vyhřívané vrstvené přední sklo ANO
21. Adaptivní tempomat ANO
22. LED přední světlomety se světelným senzorem (automatické spínání) ANO



23. LED zadní světlomety ANO
24. Přední mlhové světlomety ANO
25. Airbagy hlavové a boční - vpředu i vzadu ANO
26. Airbagy řidiče a spolujezdce včetně kolenního ANO
27. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO
28. Kožený multifunkční volant s ovládáním pro rádio a telefon vyhřívaný ANO
29. Kožené provedení hlavice páky a madla ruční brzdy ANO
30. Dešťový senzor ANO
30. Osvětlení prostoru pro nohy vpředu i vzadu ANO
31. Čtecí světla pro cestující vpředu i vzadu ANO
32. Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka s vyhříváním ANO
33. Elektrické ovládání předních i zadních oken ANO
34. Výsuvné integrované ostřikovače světlometů ANO
35. Elektronický imobilizér ANO
36. ESP včetně brzdového asistentu, ABS, asistent rozjezdu do kopce ANO
37. Automatická klimatizace s elektronickou regulací ANO
38. Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách ANO
39. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ANO
40. Loketní opěrka vpředu ANO
41. Palubní počítač s barevným multifunkčním ukazatelem ANO
42. Kotoučové brzdy na všech kolech ANO
43. Hlavové opěrky vpředu i vzadu (2 + 3) ANO
44. Boční a zadní okna tónovaná ANO
45. Chlazená odkládací schránka před spolujezdcem ANO
46. 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ANO
47. Látkové potahy sedadel ANO
48. Střešní nosič ANO
49. Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním ANO
50. Ukazatel nedostatku kapaliny do ostřikovačů ANO
51. Povinná výbava vozu (zvedák, nářadí, výstražný trojúhelník, lékárnička, 

set na opravu pneumatik apod.)
ANO

52. Zásuvka 230 V ANO
53. Vyhřívaná přední i zadní sedala ANO
54. Zavazadlová prostor zakrytý roletou ANO
55. Zadní stěrač ANO
56. Garantovaná záruční doba výrobce min. 60 měsíců uveďte konkrétní 

hodnotu; 5 let nebo 
] OO.OOOkin

*Účastník musí vyplnit všechny kolonky, čímž potvrzuje splnění požadavků zadavatele. V případě 
nevyplnění, či nesplnění některého z požadavků bude vyřazen. Vyplněný formulář bude součástí nabídky.

1.2 Cenová nabídka - na toto místo vložit vypracovanou podrobnou cenovou nabídku vozu,
včetně sériové a příplatkové výbavy na účastníkem nabízený vůz



e AUTORACĚK
AK I o v A s í f \ OS r

ŠKODA

Cenová nabídka vozidla ŠKODA

Nabídka od společnosti: 

Pro zákazníka:
Číslo nabídky:

AUTO RACEK a.s., Pelhřimov 
5PS a SOU Pelhřimov

101633/V.3 ze dne 17.07.2018 s platností do 12.07.2018

Model: Octavia Combi Style 1,5 TSI 96 kW 7-stup. automat. G-TEC

Kód modelu: 5E54ED
Barva: GOGOHA, Modrá Denim metalíza, Int: Černá

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model
Octavia Combi Style 1,5 TSI 96 kW 7-stup. automat. G 
-TEC

574 298 Kč 694 901 Kč

Výbavy dodané s vozidlem
PE4 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu a vzadu 5 785 Kč 7 000 Kč

PH5 Vyhřívané vrstvené čelní sklo 4 463 Kč 5 400 Kč

PKR Loketní opera vpředu JUMBO BOX +2 zadní USB 909 Kč 1 100 Kč
PNC Navigační systém AMUNDSEN s mapovými

podklady - Evropa, Apple connectivity, S
9 339 Kč 11 300 Kč

P5C ADAPTIVE CRUISE CONTROL - do 160km/h s
omezovačem rychlosti a prediktivni ochra

PT6 BT komfortní telefonování s hlasovým ovládáním, Wi
-Fi

PW7 Vyhřívání předních a zadních sedadel + 2 zadní USB
(od 22/17 bez USB)

6 612 Kč 8 001 Kč

4 215 Kč 5 100 Kč

W2J Style Extra 12 397 Kč 15 000 Kč
W2K Safety 14 050 Kč 17 001 Kč
9Z3 Zásuvka na 230 V + 2 zadní USB ( od 22/17 bez USB )
8GV Alternátor 180A

1 983 Kč 2 399 Kč

QV3 DAB - digitální radiopříjem 2 479 Kč 3 000 Kč
GOGO Modrá Denim metalíza 13 058 Kč 15 800 Kč

Dodatečné výbavy
YAl Mobilita PLUS

YOU Infotainment Online 1 rok

Sada zimních kompletů z lehkých slitin 16"

Gumové koberce + pov. výbava

1 653 Kč 2 000 Kč

WĚĚSSEn^m 1
Slevy

Sleva - 82 382 Kč - 99 682 Kč

AUTO RACEK a.s., Humpolecká 1911, 393 01 Pelhřimov, Telefon 565 333 671, IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 1 z 4



AUTO RACEK
A ^ lov A \ Fo t t (" \ a . r

SKODA

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -82382 Kč -99682 Kč

Celková cena za vozidlo:
(vč. výbav, příslušenství a slev)

568 859 Kč 688 319 Kč

Nabídku vystavil;
Pro zákazníka:

Předpokládaný termín dodání:

jan Krejčí (309), +420 724 091 684, Jan,kreJci(3)auto-racek.cz
5P5 a SOU Pelhřimov, Friedova 1469, 393 01, Pelhřimov, 731516524, trÍ5ka,lukas@)spssou.cz, IČ; 
14450470, DIČ: CZ14450470

Tato nabídka Je založena na konfiguraci vozidla č, XOOOl 90578. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v CarConfiguratoru na 
stránkách ŠKODA AUTO.

AUTO RACEK a.s.. Humpolecké 1911, 393 01 Pelhřimov, Telefon 565 333 671, IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 2zA



ŠKODAe AUTOHACEK
o / í ^ C’ 5

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpredu-a vzadu

NOM Potah sedadel - látka

QGl Prodloužený servisní interval

8WB Přední mlhové světlomety

9TC Přídavná odrazka (dveře)

I8F Radlo Standard (Gen2 GP)
3Q5 5 dálkovou regulací polohy světlometu-

automatická/dynamická-AFS 1 
1 S3 Sada nářadí

7N2 Schránka na brýle

1G8 Set na opravu pneumatik
gP5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasú (všichni

pasažéři)
3D6 Střední konzola

3S2 Střešní nosič - černý

4GS Tónované čelní sklo

8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro ostřikovače 

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou-regulací

8X1 Výsuvné Integrované ostřikovače-světlometů
3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou 

dělené a sklopné 
8M1 Zadní stěrač 'AERO'

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

1 PF Šrouby kol Standard

4ZC Chrompaket

U30 Kola z lehké slitiny 'ALCATRAS'-6,5j x 16' - 4 ks 

2J0 Nárazník Sport
HX3 Pneumatiky 205/55 R16 91V-super-optimalizace valivého 

odporu
1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

6FF Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu

5SJ Vnější zpétné zrcátko vlevo, konvexní

OPO Zadní díl výfuku standard

SRQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

QJ9 Chromový paket

7TL Dekorační obložení

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže

6PC Madlo ruční brzdy z kůže

QIA Normální sedadla vpředu

VFO Pedálové ústrojí 'Standard'

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX 

OTO Vkládané tkané koberce

IXX Volant tříramenný kožený-multifunkční s Tiptronic

3LD Výplň dveří

AUTO RACEK a.s.. Humpolecká 1911, 393 01 Pelhřimov, Telefon 565 333 671, IČ 25193112, DIČ CZ25''93112

Stránka 4 z 4



ŠKODA

AUTORACĚK
A ic v $ r c) t t i' s;

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model: Octavia Combi Style 1,5 TSI 96 kW 7-stup. automat. G-TEC, 5E54ED, Modrá Denim metalíza, Int; Černá, 
GOGOHA

Základní výbava
9AK 'CLIMATRONIC - dvouzónová klimatizace-s elektr. regulací 

8T2 'CRUISE CONTROL' - Tempomat
7X2 'PARK DISTANCE CONTROL'-parkovaci senzory vp a vz. (pro 

rádio-Bolero a navi s detekcí jízdní dráhy)
7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

9E4 2 boční lampičky v zavazadlovém prostoru-( 1 vyjímatelná )

856 2 světla na čtení vpředu

8RM 8 reproduktorů (pasivní)
4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a 

vypínáním airbagu spolujezdce 
8ZH Anténa s příjmem AM/FM 'Diversity'

UGl Asistent rozjezdu do kopce

9S6 Barevný 'MAXI DOT'

7P4 Bederní opera v předních sedadlech,-ručně nastavitelná

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

ELO Bez online služeb

QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětlení)

4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag
413 Centrální zamykání 'Keyless-Entry'-bez bezpečnostní

pojistky
1W2 Chlazená schránka
8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a funkcí

'coming home'
4R4 El, ovládání oken vpředu a vzadu
[JI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost

připojení iPod) 
lAS ESC

7L6 Green tec

5ZF Hlavové opěrky vpředu

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

7AA Imobilizér elektronický
8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešťovým

senzorem
8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu 

SZV Komfortní telefonování bez připojení-venkovní antény

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

1KD Kotoučové brzdy zadní
8IX LED- Hlavní světlomety-s natočením v zatáčkách-(spec.

zesílená sig.denních světlel)
6E3 Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX'

3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel
UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového 

prostoru
4E2 Odjištění víka zadních výklopných dveří-(elektricky)

QE5 Odkládací kapsa 3

Technické údaje
Délka: mm 

Šířka: mm 

Výška: 1.465 mm 

Rozvor; 2.686 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,61

Objem zavazadlového prostoru min, / max.: 610 /1.740

Vrtání: mm

Zdvih: mm

Max, výkon: kW

Max. točivý moment: Nm / 1/min

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.; kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: kg

Celková hmotnost: kg

Užitečná hmotnost s řidičem; 645 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% kg

Max. svislého zatížení pro tažné zařízen: kg

Nebrzděný přívěs: kg

Jízdní souprava: kg

Zatížení střechy: kg

Maximální rychlost: km/h

Objem palivové nádrže: 50 I

AUTO RACEK a.s.. Humpolecká 1911, 393 01 Pelhřimov, Telefon 565 333 671, IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 3 z 4


